



č. 17-2023-0061

MP12X00T7YA3

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
POZKOM s.r.o.
Za zámečkem 745/17
15800 Praha 5
IČ: 02538628
DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 13.09.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/277 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022-7/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností POZKOM s. r.o., dne 31.08.2022 opravu komunikací v ulicích Urbánkova a U Hřebíkova dle tabulky "Oprava Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 12.09.2023.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 12.09.2023 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín dokončení do 30.09.2023.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH	178 485,29

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal
Datum: 2023.09.13
11:03:53 +02'00'

Akceptace objednávky:

ING. Jan Šik



Digitálně
podepsal
13.09.2023 11:21



Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022 - 7/2024"					
Název opravy: „Oprava Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023“					
číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
	R - položky				
1	Oprava schodů, doplnění a ukotvení v nezbytném rozsahu	kpl	1,0	11 730,00	11 730,00
	Celková cena bez DPH				11 730,00
	DPH	%	21		2 463,30
	Celková cena včetně DPH				14 193,30

V Praze dne 12.9.2023

Zpracoval: Ing. Jan Šik



Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12,
pro období 8/2022 - 7/2024"

Název opravy: „Oprava Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023“

číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Komunikace - bourání					
1	frézování do tl. 50 mm	m ²	7,4	105,00	777,00
2	odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250 mm	m ²	7,4	490,00	3 626,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	7,4	310,00	2 294,00
C Komunikace - postřiky					
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²	7,4	21,00	155,40
3	spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²	7,4	14,00	103,60
E Komunikace - konstrukce					
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	7,4	459,00	3 396,60
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	7,4	336,00	2 486,40
8	podkladní vrstva šterkodrů ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	7,4	320,00	2 368,00
10	úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu	m ²	7,4	90,00	666,00
Celková cena bez DPH					15 873,00
DPH				%	3 333,33
Celková cena včetně DPH					19 206,33

V Praze dne 12.9.2023

Zpracoval: Ing. Jan Šik



Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12,
pro období 8/2022 - 7/2024"

Název opravy: „Oprava Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023“

číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Komunikace - bourání					
1	frézování do tl. 50 mm	m ²	33,8	105,00	3 549,00
2	odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m ²	33,8	490,00	16 562,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	33,8	310,00	10 478,00
C Komunikace - postřiky					
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²	33,8	21,00	709,80
3	spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²	33,8	14,00	473,20
E Komunikace - konstrukce					
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	33,8	459,00	15 514,20
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	33,8	336,00	11 356,80
8	podkladní vrstva šterkodrů ŠDA 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	33,8	320,00	10 816,00
10	úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu	m ²	33,8	90,00	3 042,00
Celková cena bez DPH					72 501,00
DPH				%	15 225,21
Celková cena včetně DPH					87 726,21

V Praze dne 12.9.2023

Zpracoval: Ing. Jan Šík

Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12,
pro období 8/2022 - 7/2024"

Název opravy: „Oprava Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023“

číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez	celková cena
				DPH	bez DPH
A	Komunikace - bourání				
1	frézování do tl. 50 mm	m ³	9,5	105,00	997,50
2	odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m ²	9,5	490,00	4 655,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ³	9,5	310,00	2 945,00
C	Komunikace - postřiky				
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²	9,5	21,00	199,50
3	spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²	9,5	14,00	133,00
E	Komunikace - konstrukce				
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	9,5	459,00	4 360,50
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	9,5	336,00	3 192,00
8	podkladní vrstva šterkodrů ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	9,5	320,00	3 040,00
10	úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu	m ²	9,5	90,00	855,00
	Celková cena bez DPH				20 377,50
	DPH	%	21		4 279,28
	Celková cena včetně DPH				24 656,78

V Praze dne 12.9.2023

Zpracoval: Ing. Jan Šik

Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12,
pro období 8/2022 - 7/2024"

Název opravy: „Oprava Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023“

číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Komunikace - bourání				
1	frézování do tl. 50 mm	m ²	12,6	105,00	1 323,00
2	odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m ²	12,6	490,00	6 174,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	12,6	310,00	3 906,00
C	Komunikace - postřiky				
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²	12,6	21,00	264,60
3	spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²	12,6	14,00	176,40
E	Komunikace - konstrukce				
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	12,6	459,00	5 783,40
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	12,6	336,00	4 233,60
8	podkladní vrstva šterkodrt ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	12,6	320,00	4 032,00
10	úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu	m ²	12,6	90,00	1 134,00
	Celková cena bez DPH				27 027,00
	DPH	%	21		5 675,67
	Celková cena včetně DPH				32 702,67

V Praze dne 12.9.2023

Zpracoval: Ing. Jan Šík

Urbánkova, Hřebíkova - 09-02/2023

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	URBÁNKOVA viz situace	Oprava a doplnění schodišťových stupňů na vyznačeném schodišti s jejich upevněním v nezbytném rozsahu.	Náčrtek 1 + 4 foto	1 ks
2	HŘEBÍKOVA 1-1 viz náčrtek	Oprava živičného povrchu komunikace o ploše cca. 7,4 m ² .	náčrtek 2 + 1 foto	7,4 m ²
3	HŘEBÍKOVA 2-1 viz náčrtek	Oprava živičného povrchu komunikace o ploše cca. 33,8 m ² .	náčrtek 3 + 1 foto	33,8 m ²
4	HŘEBÍKOVA 3-1 viz náčrtek	Oprava živičného povrchu komunikace o ploše cca. 9,5 m ² .	náčrtek 4 + 1 foto	9,5 m ²
5	HŘEBÍKOVA 4-1 viz náčrtek	Oprava živičného povrchu komunikace o ploše cca. 12,6 m ² .	náčrtek 5 + 1 foto	12,6 m ²
6			Náčrtek 6 + xx foto	xx m ²